VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8600/VPCP-KTTH
V/v miễn thuế nhập khẩu đối với vé bóng đá giải AFF Suzuki 2010
	Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Liên đoàn Bóng đá Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn số 15677/BTC-TCHQ ngày 17 tháng 11 năm 2010 về việc miễn thuế nhập khẩu đối với vé xem giải bóng đá giải AFF Suzuki 2010 in tại Singapore nhập khẩu về Việt Nam, thay mặt Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng đồng ý với đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn trên và giao Bộ Tài chính kiểm tra, xử lý cụ thể.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó TTg: Nguyễn Sinh Hùng, Nguyễn Thiện Nhân;
- VPCP: BTCN, các PCN: Phạm Văn Phượng, Văn Trọng Lý, Nguyễn Hữu Vũ, Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KGVX;
- Lưu: Văn thư, KTTH (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý